
一二
2010年 3月 15日 発行

発行人 今 日 正 廣

鎌倉市由比ガ浜 1-1-8 電 話 22-0362

干蔵22年 度 錯 倉三日会鵠会 ● 目13B(日 )開 催

慶應義塾は一昨年創立百五十年を経過し、さらなる発展今向かつて新体制で

スター トを切りました。昨年の総会ではご来賓である井田新常任理事からその

決意をうかがい塾員として心強く思いました。我が鎌倉三日会も八十年の歴史

を刻み今日に至っています。歴史ある鎌倉三日会のさらなる発展のため、会員

の皆様方のなお一層のご支援をお願い致します。

本年度の総会を下記の通り開催致します。ご家族をはじめ、ご友人の塾員に

お声を掛けて頂き、盛大な会にしたいと考えています。恒例の長寿会員 (数え

70歳 、80歳 、90歳 )の お祝いを始め、念願だつた鎌倉三日会ホームペー

ジのお抜露目、オリジナルグッズ販売、親睦会席設置、親睦会コーナーで活動

内容の展示、ア トラクション、三色曇の抽選など楽しい企画を用意しています。

詳細につきましては、改めて書面にてご案内申し上げます。皆様方の多数の

ご出席をお待ちしております。

開催日時

開催場所

平成22年 6月 13日 (日)11時 より

「鎌倉プリンスホテル」バンケットホール

- 1 -


